本数据手册的原文使用英文撰写。为方便起见，英飞凌提供了译文；由于翻译过程中可能使用了自动化工具，英飞凌不保证译文的准确性。为确认准确
性，请务必访问 infineon.com 参考最新的英文版本（控制文档）。
       Datasheet   Please read the sections "Important notice" and "Warnings" at the end of this document  Revision 1.0
       www.infineon.com            2024-08-26
数据手册
特性
• 最佳精度包装尺寸配合
• 工作电源电压 3.3 V 和 5 V

通过微控制器进行补偿。补偿所需的公式和说明见"补偿和校准" 一章。本章还提供了进一步提高测量精度的
信息，可通过对传感器进行终端校准来实现。
所用符号的命名方法如下图所示。
图 5  测量符号定义
表 6  测量符号定义
Physical values Sensor raw measurement values Compensated measurement values
BPhX [mT] Bx [LSB] Bxcomp [LSB]
BPhY [mT] By [LSB] Bycomp [LSB]
BPhZ [mT] Bz [LSB] Bzcomp [LSB]
TempPh [°C] Temp [LSB] Tempcomp [LSB]
微控制器中的补偿功能可根据 " 补偿和校准 "一章来实现。
TLE493D-P3B6
XENSIV™ 3D 霍尔传感器，带 I²C 接口和唤醒功能
4 产品特性
数据手册 11 Rev. 1.0
2024-08-26
4.1.1 磁性测量
磁性测量值以 14 位分辨率的二进制形式在寄存器中提供，寄存器符号为 Bx、By 和 Bz。
表 7 初始磁特性
0 h 和Tj = 25°C 时的数值 （除非另有说明）
Parameter Symbol Values Unit Note or
condition Min. Typ. Max.
Sensitivity X, Y, Z (full range) SX, SY, SZ 23 29.5 38 LSB14/mT
Sensitivity X, Y, Z (short range) SX_SR, SY_SR, SZ_SR 46 59 76 LSB14/mT
Sensitivity X, Y, Z (extra short range) SX_XSR, SY_XSR, SZ_XSR 92 118 152 LSB14/mT
Offset X, Y, Z (all ranges) OX, OY, OZ -0.5 ±0.2 0.5 mT BPh = 0 mT
X to Y magnetic matching (all ranges) MXY -5 ±1 5 %
X/Y to Z magnetic matching (all ranges) MX/YZ -15 ±5 15 %
表 8  补偿磁漂移特性
漂移是由于外部影响导致初始特性发生变化。
所有量程设置的数值，全磁线性范围内的静态磁场（除非另有说明）。
所有数值均根据 补偿和校准进行补偿 。
Parameter Symbol Values Unit Note or condition
Min. Typ. Max.
Sensitivity drift X, Y, Z SX_D_comp
,
SY_D_comp,
SZ_D_comp
-9 – 9 %  Tj = -40...85°C
 Tj = -40...105°C
Tj = -40...125°C
-10 ±5 10
-10.5 – 10.5
Offset drift X, Y, Z OX_D_comp,
OY_D_comp,
OZ_D_comp
-0.3 – 0.3 mT  Tj = -40...85°C, BPh = 0 mT
 Tj = -40...105°C, BPh = 0 mT
Tj = -40...125°C, BPh = 0 mT
-0.3 – 0.3
-0.3 – 0.3
X to Y magnetic matching drift MXY_D_comp -1.65 – 1.65 %  Tj = -40...85°C
 Tj = -40...105°C
Tj = -40...125°C
-1,7 - 1,7
-1.9 – 1.9
X/Y to Z magnetic matching drift MX/YZ_D_comp -6.5 – 6.5 %  Tj = -40...85°C
 Tj = -40...105°C
Tj = -40...125°C
-6.75 – 6.75
-8 – 8
TLE493D-P3B6
XENSIV™ 3D 霍尔传感器，带 I²C 接口和唤醒功能
4 产品特性
数据手册 12 Rev. 1.0
2024-08-26